
 
 

UCHWAŁA NR XVI.112.2025 
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania nagród dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 oraz z 2025 r. poz. 28, 620 i 769) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska dla: 

1) zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 
sportowym, 

2) głównych trenerów zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 
współzawodnictwie sportowym, 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe określa Regulamin przyznawania nagród stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII.237.2017 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania nagród dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1820). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Kaczor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4480



Załącznik do uchwały nr XVI.112.2025 

Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 1 października 2025 r. 

Regulamin nagród za osiągnięcia sportowe 
GLORIA VICTORIBUS 

(CHWAŁA ZWYCIĘZCOM) 

§ 1. 1. Jednorazowa nagroda za wybitne osiągnięcia sportowe, może być przyznawana zawodnikowi, który 
osiąga wysokie wyniki sportowe w kraju lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym, jeżeli łącznie 
spełnia następujące warunki: 

1) zdobył złoty , srebrny lub brązowy medal mistrzostw Polski, Europy, świata lub igrzysk olimpijskich, 

2) jest mieszkańcem Gminy Dąbrowa Chełmińska od co najmniej 12 miesięcy przed datą uzyskania wyniku 
sportowego, o którym mowa w §1 pkt 1 niniejszego Regulaminu; 

3) uprawia dyscyplinę sportową objętą wykazem dyscyplin sportu, w których mogą działać polskie związki 
sportowe, 

2. Jednorazowa nagroda może być przyznawana dla głównego trenera, trenującego zawodnika, który 
spełnia kryteria określone w §1 ust. 1 niniejszego Regulaminu. 

§ 2. 1. Wniosek o przyznanie nagrody może złożyć klub sportowy zrzeszający zawodnika, właściwy Polski 
Związek Sportowy lub Okręgowy Związek Sportowy, zawodnik, a w przypadku gdy zawodnik jest 
niepełnoletni - opiekun prawny zawodnika, trener, Wójt Gminy Dąbrowa Chełmińska.  

2. Wniosek o nagrodę powinien zawierać: 

1) dane osobowe kandydata do nagrody: imię i nazwisko, PESEL, miejsce zamieszkania, 

2) opis osiągnięcia sportowego zawodnika, 

3) oświadczenie kandydata lub opiekuna prawnego kandydata do nagrody o wyrażeniu zgody na zbieranie 
i przetwarzanie danych osobowych dla celów związanych z przyznaniem nagrody  oraz podania do 
publicznej wiadomości informacji o przyznanej nagrodzę, jak również o wyrażeniu zgody na wykorzystanie 
wizerunku, 

4) w przypadku, gdy kandydatem do nagrody jest trener, wniosek powinien ponadto zawierać dokument 
potwierdzający posiadanie stosownych uprawnień i licencji przez trenera, będącego kandydatem do 
nagrody. 

3. Do wniosku o nagrodę należy dołączyć kopię dokumentów (potwierdzonych za zgodność z oryginałem) 
lub oświadczenia wykazujące spełnienie przesłanek do przyznania nagrody, o których mowa w § 1 niniejszego 
Regulaminu, 

4. Wniosek o nagrodę składa się na druku dostępnym na stronie internetowej Gminy Dąbrowa Chełmińska, 
w oparciu o wyniki sportowe osiągnięte w poprzednich 12 miesiącach. 

5. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie nagrody, wnioskodawca jest 
zobowiązany do ich usunięcia w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania. 

6. W przypadku nieusunięcia braków formalnych wniosku w terminie określonym w § 2 ust. 5 niniejszego 
Regulaminu, wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 3. 1. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Dąbrowa Chełmińska, po zasięgnięciu opinii Komisji Oświaty, 
Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

2. Od decyzji Wójta nie przysługuje odwołanie. 

3. O przyznaniu nagrody wnioskodawca zostanie poinformowany w terminie 30 dni od podjęcia decyzji. 

4. Wysokość nagrody dla zawodnika spełniającego kryteria określone w § 1 ust. 1 Regulaminu, uzależniona 
jest od uzyskania osiągnięcia w dyscyplinach sportowych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4480



1) za zdobycie medalu mistrzostw Polski nagroda w wysokości  2.500 PLN; 

2) za zdobycie medalu mistrzostw Europy nagroda w wysokości 5.000 PLN; 

3) za zdobycie medalu mistrzostw świata nagroda w wysokości 10.000 PLN; 

4) za zdobycie medalu igrzysk olimpijskich nagroda w wysokości    20.000 PLN. 

5. Wysokość nagrody dla głównego trenera zawodnika spełniającego kryteria określone w § 
1 ust. 1 Regulaminu, uzależniona jest od uzyskania osiągnięcia w dyscyplinach sportowych przez trenowanego 
zawodnika: 

1) za zdobycie medalu mistrzostw Polski nagroda w wysokości  1.000 PLN; 

2) za zdobycie medalu mistrzostw Europy nagroda w wysokości  2.500 PLN; 

3) za zdobycie medalu mistrzostw świata nagroda w wysokości  5.000 PLN; 

4) za zdobycie medalu igrzysk olimpijskich nagroda w wysokości  10.000 PLN. 

§ 4. Wykaz zawodników i trenerów i wysokość przyznanych im nagród oraz informacja o osiągniętych 
wynikach podlegają ogłoszeniu tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej. 

§ 5. W razie nałożenia się kilku osiągnięć sportowych w okresie, o którym mowa w § 2 ust. 4 niniejszego 
Regulaminu, przysługuje jedna najwyższa nagroda. 

§ 6. 1. Nagroda za osiągnięte wyniki sportowe przyznana w oparciu o nieprawdziwe dane podlega 
zwrotowi na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej. 

2. Nagroda podlega zwrotowi wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienia od dnia jej wypłaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4480


	UCHWAŁA NR XVI.112.2025 RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Regulamin nagród za osiągnięcia sportoweGLORIA VICTORIBUS(CHWAŁA ZWYCIĘZCOM)
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 5


	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6



		2025-10-03T12:19:58+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




